МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
(МКОУ «СОШ №13» ИГОСК)

ПРИКАЗ

05 сентября 2023  года                                                        № 77

ст.Каменнобродская

О прибытии учащихся

На основании поданного заявления  Абдуллаевой А.А. от 05.09.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать прибывшей с  05.09.2023  года  в 1 класс Абдуллаеву Мадину
Надировну,  19.08.2016  года рождения.
2. Классному руководителю  1 класса – Авериной Л.П. внести изменения в
классные журналы.
3.Луневой О.В.- ответственной за ведение системы АИАС « АВЕРС», внести
в систему    АИАС «Аверс».
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Репину Г.Г.